(2014), siendo las 12H00 horas, en las instalaciones de la empresa, se reúnen los 
siguientes socios:   

ARROBA ORTEGA ADRIAN OLMEDO, en representación de ochenta y ocho (88) 
participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 1,00) 
cada una. 

ARROBA ORTEGA JUAN JAVIER, en representación de ciento veintiocho (128) 
participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 1,00) 
cada una. 

ARROBA ORTEGA MARIO ENRIQUE, en representación de cuarenta y ocho (48) 
participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 1,00)

[...]

ocho (48) participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 
(USD $ 1,00) cada una. 

MENDOZA BURGOS IVAN JOSE, en representación de ochenta y ocho (88) 
participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 1,00) 
cada una. 

PAREDES VERDUGA JOFFRE JOSE, en representación de ciento sesenta y ocho 
(168) participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 
1,00) cada una. 

RAUE ZARATE DAVID ENRIQUE, en representación de cuarenta y ocho (48) 
participación social, de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 1,00)